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Şehitlerimize Allah’tan 
rahmet, Yüce Türk 
Milleti’ne  
şükranlarımızı 
sunuyoruz. 

Halkımız,  kıtaların 
ardında  saklanan  
hâinin  yönetimindeki
bir ihanet topluluğu  
ile savaştı o gece.  
Büyük  küçük  
demeden  savaştı.  
Herkes  sanki  
hazırdı.  O  gece  
kimisi  gâzi,  kimisi  
sehit oldu.  Ama  her  
biri  büyük  bir  
kahraman...  
Halkımız;  sahip  
olduğu  en  değerli  
şeyle;  “hayatlarıyla” 
durdu  ihanet  
çetesinin  karşısında.  
Yılmadan,  durmadan
savaştı  hâinlerle.  
Ve  sonunda kazandı. 

Öyle  bir gece  
yaşanmıştı ki  
kimilerine  göre  
hâlâ  korkunç  bir
kabusa  
benzetiliyor.  
Kimileri ise  daha
korkunç  
benzetmeler  
yapıyor.  O gece  
kimsenin  
bilinçaltından  
çıkmıyor.  Hâlâ 
insanların  
zihinlerinde 
çirkin  bir 
girişim,  hâin  bir 
saldırı olarak  
yatıyor. 
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3/E SINIF ÖĞRETMENİ EMİNE AYŞAN

GAZETE HAZIRLAMA SÜRECİNDE;

OKUL YÖNETİMİ VE KOMİSYON ÖĞRETMENLERİNE

DESTEKLERİNİ ESİRGEMEYEN OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİNE,

YAZDIKLARI ŞİİRLER, YAZIMLAR, RESİMLER, BULMACALAR, GÖRSELLER, 

DOKÜMANLAR İÇİN ÖĞRENCİLERİMİZE,

VELİLERİMİZE,

AYRICA;

KAYNAKLARINDAN FAYDALANDIĞIMIZ ÜLKEMİZ OKULLARININDAKİ YAPILAN 

ÇALIŞMALARA,

CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM DAİRE BAŞKANLIĞININ,

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN,

GÖLBAŞI BELEDİYESİNİN 

HAZIRLADIKLARI DİJİTAL İÇERİKLER İÇİN GÜZİDE KURUMLARIMIZA

VE BU RUHU HİSSETMEMİZİ SAĞLAYAN 

GAZİLERİMİZE VE AZİZ ŞEHİTLERİMİZE ŞÜKRANLARIMIZI SUNARIZ.

GAZETE HAZIRLAMA KOMİSYONU ÖĞRETMENLERİ

3.SINIF ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ

3/A SINIF ÖĞRETMENİ FATMA KARAÇAM AKMAN

3/B SINIF ÖĞRETMENİ GÜVEN CILIZ

3/C  SINIF ÖĞRETMENİ ZELİHA ELİF ÜÇKUYU

3/D  SINIF ÖĞRETMENİ TEVHİDE ÖZER

YIL: 2023

SAYI : 15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

OKUL MÜDÜRÜ

PEHLÜL KATRANCI

MÜDÜR YARDIMCILARI

FATMA AKSOY  -   ŞULE DEDE



Özel Sayısı  T.E.K İLKOKULU  

 
 

 

Şehitlerimizin  aziz  hatıralarına  ve  kanlarıyla  müşerref  kıldıkları  

bu topraklara  sahip  çıkmaya  devam  edeceğiz.  15  Temmuz'u  

unutmayacağız, unutturmayacağız.  15  Temmuz  Demokrasi  ve  Milli  

Birlik  Günü’nde  En  büyük gücümüzün  milletimizin  birliği,  beraberliği  

ve  kardeşliği  olduğunu unutmayacağız.      Bir kez daha 15 Temmuz 

gecesi ebediyete uğurladığımız yiğitlere Allah’tan rahmet,  gazilerimize  

sağlık  ve  afiyet  diliyorum.             

Rabbim  bir  daha  bu  millete  15 Temmuzlar yaşatmasın diyorum. 

 

 

Pehlül KATRANCI 
Okul Müdürü 

15 TEMMUZ 

Tarihi  zaferlerle  dolu  Türk  milletinde  bağımsızlık  fikri  her  daim  

yaşamış  ve yaşatılmıştır. Bilge Kağan’ın “Ey Türk! Üstte mavi gök 

çökmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe, senin ilini ve töreni kim 

bozabilir”, ifadesi bağımsızlığa verilen değeri ortaya koymaktadır. Çin 

esareti altında Kürşat ve arkadaşlarının verdiği istiklal  mücadelesi  

akıllardan  silinmemiş,  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  “Ya  İstiklal ya ölüm”, 

sözüne kadar bu duyguyu yaşatmıştır.       Bağımsızlık ülküsü kadar Türk 

milletinde “Vatan” sevgisi de çok değerlidir. Vatan,  bir  milletin  üzerinde  

yaşadığı  toprağa  verilen  addır.  Türk  milleti  için vatan sevgisi alelade 

yaşadığı sıradan bir toprak parçası değil, ceddinden kalan bir  miras  

olduğu  için  “kutsal  bir  yadigâr,  şehit  kanı  ile  yıkanmış  kutlu  bir 

varlık”, olmuştur. Mehmet Akif’in “Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, 

tanı, düşün  altında  binlerce  kefensiz  yatanı”,  sözüyle  Türk  milleti,  

vatan  kavramının önemini bilmiştir.     15 Temmuz gecesi de ülkemize 

yapılan hain darbe girişimi,  ölümü göze alan milletimizce  meydanlar  

doldurularak,  başarısızlığa  uğratıldı.  15  Temmuz  gecesi millet eğilmedi 

Türkiye yenilmedi.                 
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15 TEMMUZ
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            15  Temmuz  gecesi,  ülkemizi,  milletimizi,  demokrasimizi,  Cumhuriyetimizi,  aydınlık geleceğimizi  yok  etmek  isteyen  vatan  hainleri  harekete  geçmiş,  milletin  silahlarını  yine  bu aziz  ve  fedakâr  millete  doğrultarak  kanlı  bir  darbe  girişiminde  bulunmuşlardı.  Ancak, milletimiz,  darbe  girişimini,  sokakları  ve  meydanları  doldurarak,  ölümü  göze  alarak başarısızlığa uğrattı.
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   "O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel     Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel      Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü      Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü"
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          Minarelerden hiç durmadan yükselen sala sesleri, aziz milletimizin iman dolu göğsü hain  darbecileri  hüsrana  uğratmış,  daha  üzerinden  bir  gün  dahi  geçmeden  darbeyi  yenmeyi başarmışlardı. Doğan güneşle birlikte kanlı darbe girişimi kontrol altına alınmıştı. 
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"Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.  Doğacaktır sana vadettigi günler hakk'ın... Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın."  

User
Typewritten text
      15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük  Türk  milleti  vardı.  Bu  darbe  girişiminde,  milletimiz,  tıpkı  bin  yıl  önce  Malazgirt’te olduğu  gibi,  bu  coğrafyayı  vatan  olarak  sahiplenme  konusundaki  kararlılığını  ortaya koymuştur. 

User
Typewritten text
	15  Temmuz  Demokrasi  Zaferimiz  kutlu,  şehitlerimizin  ruhları  şad  olsun!  Allah,  Türk Milletini ilelebet korusun.
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3.Sınıf Zümre Öğretmenleri
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DUABiz, kısık sesleriz...minareleri,Sen, ezansız bırakma Allahım!Ya çağır şurda bal yapanlarını,Ya kovansız bırakma Allahım!Mahyasızdır minareler...göğü de,Kehkeşansız bırakma Allahım!Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,Müslümansız bırakma Allahım!Bize güç ver...cihad meydanını,Pehlivansız bırakma Allahım!Kahraman bekleyen yığınlarını,Kahramansız bırakma Allah'ım!Bilelim hasma karşı koymasını,Bizi cansız bırakma Allah'ım!Yarının yollarında yılları da,Ramazansız bırakma Allah'ım!Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,Ya çobansız bırakma Allah'ım!Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız;Ve vatansız bırakma Allah'ım!Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,Müslümansız bırakma Allah'ım!ARİF NİHAT ASYA
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GÖRSEL SANATLAR SAYFAMIZ



GÖRSEL SANATLAR SAYFAMIZ

ÖMER ASAF KARATA$
                4/A



GÖRSEL SANATLAR SAYFAMIZ



GÖRSEL SANATLAR SAYFAMIZ



GÖRSEL SANATLAR SAYFAMIZ



ŞİİRLERİMİZ SAYFAMIZ





ELA SU ETi
       4/A







 Gökberk Özeş kimdir? Kısaca kendinizden bahseder misiniz? 

Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 4. 

Sınıf öğrencisiyim. Ankara’da yaşıyorum. 24 yaşındayım. 

“Annem ‘hadi abdestinizi alın çıkın dışarıya’ dedi.” 

 İlk nasıl duydun darbe girişimini ve nasıl tepki verdin? 

15 Temmuz günü Ankara’da Keçiören’de ailemin yanındaydım. Akrabalarımızla beraber evde 

sohbet ederken yeğenim “darbe girişimi varmış” diye mesaj attı. Darbe girişimi var deyince biz 

televizyonu açtık hemen saat 20.00 – 20.30 sıralarıydı. Ondan sonra boğazda bir hareketlenme 

var gibi yazılar döndü. Sonra Başbakan bir açıklama yaptı; “Bu bir darbe girişimidir” diye. Bunun 

üzerine abim dışarıya balkona çıktı. Ben de abime eşlik ettim. O anda bir gürültü duyduk. 

Baktığımızda Gölbaşı tarafından ateşler yükseliyordu. Her yer duman altı. Büyük bir patlama oldu. 

Biz de tekrar televizyona baktık, bombaların nereye atıldığını öğrenmek için. Gölbaşı Özel 

Harekâta atıldığını öğrendik. Abimle yüz yüze baktık ve “ne yapalım” dedik. Abim “ben 

dayanamıyorum” dedi. Ben de abime “duramıyorum” dedim. Abim “hadi çıkalım o zaman” dedi. 

Annem geldi yanımıza “sizin hala evde ne işiniz var. Hadi abdestinizi alın çıkın dışarıya. Gidin bakın 

ne oluyor” dedi. Abdestimizi aldık. Abim, ben ve dayım dışarıya çıktık. Gölbaşı Özel Harekâta gittik. 

Gittiğimizde oranın savaş alanı gibi olduğunu gördük. Tarif edilemez bir şeydi.  

 Sonra ne yaptınız? 

Hava alanına doğru yola çıktık. Hava alanı yolu çok doluydu. O anda sürekli radyomuz açıktı 

“Emniyete bomba atıldı” diye bir haber geldi. Bu haberi duyunca emniyete doğru yola çıktık. 

Emniyete giderken saat 02.00 – 02.30’du. Yolumuzu bir araç kesti ve “Akıncılar Üssü’ne yardım 

lazım” deyince biz de bu kez Kazan’a doğru yola çıktık. Ben ve abim Kazan’ı hiç bilmiyorduk. Dayım 

bir ara orada çalıştığı için Kazan’ı biliyordu. Akıncılar Üssü’ne vardık. 

“Bize dönüp ‘Bu bir darbe, evinize gidin her şeyden haberimiz var. Her şeyi zaten bilinçli 

yapıyoruz.” dedi. Biraz orada münakaşa yaşandı ama bizim hiç kimsenin ağzından küfür 

ya da kötü söz çıkmadı. Elimizde taş yok, sopa yok, silah yok. Sadece Türk bayrakları var 

ve onlara da Türk bayrağı 

uzatıyoruz.”     

 



 Akıncı Üssü’nde neler yaşandı oradaki yaşadıklarını bize anlatır mısın?  

Akıncılar Üssü’ne ilk gittiğimizde kimse yoktu ve etraf çok karanlıktı. İçeriye nizamiyeye doğru 

yürümeye başladık. Orada vatandaşlarla karşılaştık ve grup halinde ilerlemeye başladık. İlk başta 

100 – 150 kişi civarındaydık. Nizamiyeye vardığımızda 15 – 20 kişilik bir subayla karşılaştık. Bunların 

içerisinden kendini timinin komutanı olarak tanıtan vatan haini, kendisinin Binbaşı olduğunu söyledi. 

Biz onunla konuşmaya başladık. Kazan halkı da oradaydı. Biz onlarla konuşmaya ve ikna etmeye 

çalıştık. Bize dönüp “Bu bir darbe, evinize gidin her şeyden haberimiz var. Her şeyi zaten bilinçli 

yapıyoruz.” dedi. Biraz orada münakaşa yaşandı ama bizim hiç kimsenin ağzından küfür ya da kötü 

söz çıkmadı. Elimizde taş yok, sopa yok, silah yok. Sadece Türk bayrakları var ve onlara da Türk 

bayrağı uzatıyoruz. Ben, Ne mutlu Türküm diyene diye bağırmaya başladım ve peşimden herkes 

birden bağırmaya başladı. Bunun üzerine o Binbaşı havaya ateş attırdı “Bu bir uyarı ateşiydi. 5 

dakika içerisinde burayı terk etmezseniz üstünüze atacağım” dedi. “Ne yapabilirsin ki en fazla 

canımız var onu alırsın. İstersen at üstümüze, burası vatan toprağı biz buradan bir yere gitmiyoruz. 

Benim elimde Türk bayrağı var ben sana başka bir şey uzatmıyorum” dedim. 

“Biz ilk vurulan kişiye yardım etmeye çalışıyorduk onu kaldırmaya çalışırken ateş etmeye 

devam ettiler, düştüm ona yardım ederken, ilk başta vurulduğumu hissetmedim.” 

Tekrar Kazan halkı Kazan Belediye yöneticileri komutanla konuşmaya ikna etmeye çalıştı. Ama 

ikna olmadılar ben tekrar ne mutlu türküm diye bağırmaya başladım sonra herkes bağırmaya 

başladı. Sonra bize bir baktı ve döndü timine doğru; “Vurun gebertin gitsin şunları” dedi. Emiri 

duyan üç vatan haini var dizleri üzerine çöküp nişan aldı ve ilk mermiyi onlar attı. Ardından 

diğerlerinden geldi. Seri bir şekilde atmadılar birer birer basıyorlardı ama sadece bizim üzerimize 

iki şarjör boşalttılar, bizi almaya gelen ambülansın üzerine de bir şarjör boşalttılar. Önüne gelene 

attılar. İlk sıktığında yanımdaki kişi düştü. Yanımdakine baktım herkes sağa sola doğru kaçışmaya 

başlayınca ister istemez ezilme tehlikesi geçirdi. Ben en öndeyim abim ve dayıma o kişiyi kaldıralım 

diye seslendim. Biz ilk vurulan kişiye yardım etmeye çalışıyorduk onu kaldırmaya çalışırken ateş 

etmeye devam ettiler, düştüm ona yardım ederken, ilk başta vurulduğumu hissetmedim. 

Yakınımındaki birinin kolu parçalanmıştı ben onun kanının üzerimde olduğunu düşündüm. Ayağa 

kalkmaya çalıştım baktım kalkamıyorum, kafamı sağ tarafa doğru çevirdim topuğumu burnumun 

ucunda gördüm, ters dönmüş sonra yanımdakine “abi bizi buradan kimse çıkartamaz şahadet getir 

sürünmeye çalış” dedim. 

Bunu dememim sebebi de askerler üzerimize doğru geliyor ve ateş ettikten sonra ölüp ölmediğimizi 

kontrol ediyorlardı. Sonra yanımdaki vurulan abiye “sırtımızı dönelim şahadet getirelim seni de beni 

de vuracaklar öldürecekler sen şahadeti ağzından eksik etme” dedim. Çalılıklara doğru süründüm 

baktım daha gidemiyorum, kendi kendime şahadet getirmeye başladım. Sonra dayımın askerlerin 

üzerine doğru koşmaya başladığını gördüm. Abim de geldi o da askerlerin üzerine doğru 



koşuyordu. Dayım hissetmiş vurulduğumu. Abim beni sırtına aldı ve oradan çıkarmaya çalıştılar 

tabi bu esnada ateş etmeye devam ediyorlardı. Yanımda vurulan kişiyi de dayım çıkardı oradan. 

“İki ameliyat geçirdim. İki kurşun bacağıma isabet etti. Bacağım enfeksiyon kapmıştı. 

Doktorlar bacağımı kesmemek için 27 gün bekledi.” 

 Şuan sağlık durumun nasıl?  

Şu anda iki değnekle yürüyebiliyorum. Uzun sürelerde ayağımın üstüne tekrar basamıyorum. 

Değneksiz yürüyemiyorum. 

“Ben bayrağım, toprağım ve vatanım için oradaydım” 

 Çevrende nasıl tepkilerle karşılaşıyorsun?  

Çevremdeki insanlar gururlu bakıyorlar. Yüzüme bakarken ciddi anlamda minnettar olduklarını 

görebiliyorum ama bazı kesimin yanına gittiğim zaman da alaycı tepkilerle karşılaşabiliyorum. 

“Ben Allah’ın bize emrettiği şeyleri yerine getirdiğimi düşünüyorum. Hissettiklerim siyasi 

ideolojiden, siyasetten çok başka bir şeydi. Eğer darbe gerçekleşseydi benim vatanım 

gidecekti, özgürlüğümüz elimizden alınacaktı. Ben bunu düşündüğüm için çıktım dışarı” 

15 Temmuz gecesi dışarı çıkmamdaki amaç, ben bayrağım, toprağım ve vatanım için oradaydım. 

Ben o gün milliyetçiliğimi yerime getirdiğimi ve devletçiliğimi yerine getirdiğimi düşünüyorum. Ben 

Allah’ın bize emrettiği şeyleri yerine getirdiğimi düşünüyorum. Hissettiklerim siyasi ideolojiden, 

siyasetten çok başka bir şeydi. Eğer darbe gerçekleşseydi benim vatanım gidecekti, özgürlüğümüz 

elimizden alınacaktı. Ben bunu düşündüğüm için çıktım dışarı. 

 Şu anki duygularını alabilir miyiz? 

Ben gazi olduğum için şeref duyuyorum. Babam vefat etmeden önce mehter marşlarıyla büyütürdü 

bizi. Vatansever insan olmaya çalıştık. Ahirette Allah bizi sorguya çektiği zaman vatanın için, 

toprağın için, İslam için ne yaptın diye sorduğunda verecek bir tane cevabım var bunun için 

seviniyorum diyebilirim. 

Röportaj: Şeyma Soğancıoğlu 

seymasilmaz@karabuk.edu.tr 

Kaynak: https://kulliye.karabuk.edu.tr/15-temmuz-gazisi-kbulu-gokberk-ozes-ile-soylesi/ 
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Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.

Çocukları sağlıklı ve bilgili yetiştirilmeyen uluslar, temeli çürük
binalar gibi çabuk yıkılırlar.

"Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü,
yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz.
Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu düşünerek ona göre
çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz.

Türkiye Cumhuriyetinin temeli kültürdür.

Atatürk'ün Sözleri 

Kelime Bulmaca



Çengel Bulmaca

1.Genel anlamda m�llet�m�z�n düzen ve adaletl� olması �ç�n gereken
kurallar.
2.Dünyanın uydusu.

3.Doğru olmayan söz.

4.Mutlu olmaktan doğan sev�nç.

5.M�lletler�n yaşadıkları tar�hî olayların efsanevî ve m�toloj�k unsurlarla
yoğrularak oluşturduğu m�llî karakter taşıyan uzun manzum eserlerd�r.
6.Tert�p.

7.Büyük, ulu, yüksek.

8.Demokras�m�z� zedelemek adına darbe g�r�ş�m�n�n gerçekleşt�ğ� aydır.
9.İnsanların havada uzun yolculuk yapmasını sağlayan b�nek araç. 

10.Çarşıdan aldım b�r tane eve geld�m b�n tane.



  15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK HİKAYELER 

Ömer Halisdemir 

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan 

Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na 

girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai 

Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu 

görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit 

düştü. 15 Temmuz darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen Ömer Halisdemir'i 

saygıyla anıyoruz. 

 

Fatih Satır "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam." 

Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz Darbe Girişimini 

arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz 

arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya 

bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona karşı ateş açtılar. 

Mustafa Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki tabuta 

sarıldı. 

 

Ayşe Aykaç 

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesi abdest alarak 

namazını kıldı. Ardından eşi Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. Tankların üzerinde bulunan 

askerler tarafından insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü. 

 

Adil Büyükcengiz "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" 

Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocuklarının eve geri gel 

uyarısına karşılık "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" diyerek evden çıktı. Saraçhaneye 

giden Adil Büyükcengiz, zırhlı araçlara sahip olan darbecilere karşı direndi. Sırtından 

vurularak şehit düşen Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yapması gereken bir 

şeyi yapmıştı. 

 






